

# DZIEŃ OTWARTY

12 maja 2011 r. w Publicznym Gimnazjum w Ciechocinku odbył się Dzień Otwarty. Zaproszeni byli uczniowie klas szóstych oraz ich rodzice. Spotkanie zorganizowano w stołówce szkolnej.

Pani Dyrektor mgr inż. Anna Władkowska przedstawiła skład zespołu rekrutacyjnego, wychowawców przyszłych klas pierwszych oraz przedstawicieli samorządu szkolnego. Przekazała szereg informacji dotyczących naszej szkoły. Po prezentacji czas umiłał szkolny zespół wokalny prowadzony przez pana mgr. Sławka Małeckiego.

Rodzice i szóstoklasiści otrzymali foldery informacyjne o szkole oraz mieli możliwość dokładnego obejrzenia placówki.

Przedstawiciele samorządu szkolnego oprowadzali wszystkich po klasach. Uczniowie klas szóstych brali udział w konkursach przygotowanych przez klasy III c i I c oraz panią mgr Małgorzatę Bujalską i panią mgr Magdalenę Gapińską; malowali obrazy w klasie II d,

przygotowanej przez panią mgr Joannę Żelazkiewicz; grali na gitarze w klasie pana Sławka Małeckiego; oglądali teatrzyk kukielkowy przygotowany przez klasę I c i panią mgr Kamillę Bolewicką, a także prezentację multimedialną w klasie II a i I a zorganizowaną przez panią Aleksandrę Gawinecką, panią mgr inż. Małgorzatę Cichocką i pana mgr. inż. Wojciecha Zielińskiego. Każdy z przyszłych gimnazjalistów otrzymał słodką niespodziankę.

Na Dzień Otwarty do Publicznego Gimnazjum przybyła liczna grupa rodziców i uczniów. Początkowa niepewność mijała z oglądaniem kolejnych sal lekcyjnych i przygotowanych przez uczących w nich nauczycieli niespodzianek. Dzieci z uśmiechami na twarzy wróciły do domu.

Paulina Mrówczyńska

## Namiastka Afryki w ciechocińskim gimnazjum

Kenia, kraj położony w środkowo-wschodniej części Afryki. Kraj dzięki przyrodzie, sawann, upałów oraz nagłych i gwałtownych burz. Klimat tego jednego z najszybciej rozwijających się afrykańskich państw mogli poczuć uczniowie gimnazjum w Ciechocinku.

28 kwietnia w ramach kółka turystyczno - krajoznawczego zostało zorganizowane spotkanie z Allenem Ottaro, kenijskim studentem przebywającym w Polsce na stażu w Szkole Leśnej na Barbarce w Toruniu. Prelekcja odbyła się języku angielskim, a licznie przybyli uczniowie nie stronili od zadawania trudnych, ale ciekawych pytań. Podczas prezentacji Allen przedstawił m.in. najciekawsze zakątki Kenii, najbardziej zagrożone wyginieciem zwierzęta w Afryce oraz porównał sytuację

ekonomiczno - geograficzną Polski i Kenii. Po wykładzie uczniowie rozmawiali z zaproszonym gościem oraz zrobili pamiątkowe zdjęcia. Na koniec Allen pożegnał się z nami słowem „kwaheri”, co w języku suahili oznacza po prostu „do widzenia”.

Dziękujemy Allenowi za wizytę w naszym gimnazjum i życzymy mu jak najlepszych wspomnień z pobytu w naszym pięknym, ale - jak sam powiedział - nieco chłodnym kraju.

tekst i foto Michał Mięsikowski

